
 
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

SETTORE Settore 3 Tecnico 
UFFICIO Manutenzione 

 
NUMERO ORDINANZA119 

 
 
 
Oggetto: :ORDINANZA DI MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITÀ IN VIA 

CAZZARO PER  MONTAGGIO PONTE PROVVISORIO CHE ATTRAVERSA LE 
FOSSE DEL CASTELLO PER SVOLGIMENTO MANIFESTAZIONE  SOTTOSOPRA . 

 
IL DIRIGENTE DEL  SETTORE 3 TECNICO 

 
Ravvisata la necessità di dar corso alle operazioni di montaggio del ponte provvisorio  che attraversa le 
fosse del Castello utilizzato durante la manifestazione  “Sottosopra”; 
 
Ritenuto  al fine di salvaguardare la pubblica incolumità e dar corso  in sicurezza ai lavori succitati, di chiudere 
temporaneamente alla circolazione  via Cazzaro (tratto compreso tra  via Nugoletti e  Borgo Vicenza)  per il 
tempo strettamente necessario al  montaggio del ponte; 
 

- visto il DPR 16.12.1992, n. 495; 
- visto il D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.); 
- visto il Decreto Sindacale prot. 60127 del 29.12.2023 con il quale è stato prorogato l’incarico di Dirigente 

del 3° Settore all’arch. Luca Pozzobon; 
- visto lo Statuto comunale; 

 
ORDINA 

 

IL GIORNO 11.05.2024  DALLE 08,30 ALLE ORE 13,30 : 
 
IL TRANSITO VIETATO IN VIA CAZZARO, TRATTO DI STRADA COMPRESO TRA VIA 
NUGOLETTI E BORGO VICENZA,  ESCLUSO FRONTISTI E MEZZI DI SOCCORSO; 
 
DOVRA’ ESSERE GARANTITO IL TRANSITO DEI RESIDENTI DEL COMPLESSO 
IMMOBILIARE DENOMINATO “PARCO CLARISSE”. 
 
• All’ incrocio: 
 di Via Cazzaro con Borgo Vicenza 
sarà installato il cartello: 
 

STRADA CHIUSA - TRANSITO VIETATO 
DEVIAZIONE 

 
• All’ incrocio: 
  di Borgo Vicenza  con Via Cazzaro 
sarà installato il cartello : 
 

DIREZIONE OBBLIGATORIA  DIRITTO E A SINISTRA  (Fig.II 81/c Art.122). 

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
24

-0
5-

10
 - 

00
20

76
7

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
24

-0
5-

10
 - 

00
20

76
7



 
 
• All’ incrocio: 
  di via F.M. Preti   con Via Cazzaro-Bgo Vicenza: 
sarà installato il cartello : 
 

DIREZIONE OBBLIGATORIA  DIRITTO E A DESTRA   (Fig.II 81/b Art.122). 
 
• All’ incrocio: 
  di Via   Via Roma  con Via   Matteotti  sarà installato il cartello  di preavviso : 

 
STRADA CHIUSA – A MT. 200 

 DEVIAZIONE 
 
• All’ incrocio: 
  di Via  Cazzaro con Via  Nugoletti  sarà installato il cartello : 

 
STRADA CHIUSA - TRANSITO VIETATO 

DEVIAZIONE 
 
 
LA CIRCOLAZIONE STRADALE SARA’ RIPRISTINATA NORMALMENTE NEL CASO I LAVORI 
TERMINASSERO PRIMA DI QUANTO PREVISTO DALLA PRESENTE. 
 
 
La segnaletica sarà installata dal personale della Coop. Viavai. 
 
Ai sensi dell’articolo 3., comma 4., legge 07/08/1990, n. 241 e ss.mm., si rende noto che avverso la 
presente ordinanza può essere presentato:  
- ricorso, ex d.lgs. 02/07/2010, n. 104 e ss.mm., al T.A.R. Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione 
all’albo pretorio;  
- in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, ex D.P.R. 24/11/1971, n. 1199 e ss.mm., entro 
120 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio.  
 
Al Settore Tecnico di questa Amministrazione l’incarico di attuare il presente provvedimento 
disponendo installazione della prescritta segnaletica stradale conformemente alle disposizioni del D.lgs. 
285/92, D.P.R. 495/92 e norme ad essi correlate.  
 
È fatto obbligo agli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D.lgs. 30/04/1992, n. 285 di rispettare 
e far rispettare la presente ordinanza che entra in vigore dalla data di emanazione.  
 
Castelfranco Veneto lì 09..05.2024 
                                                                                                                          
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  3 TECNICO                                
                                                                                                                                     (arch. Luca Pozzobon ) 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 09/05/2024

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
24

-0
5-

10
 - 

00
20

76
7

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
24

-0
5-

10
 - 

00
20

76
7




